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Referat fra styremøte i Paradis Tennisklubb (PTK) 
 

Dato: 26. april 2022 (kl 19:00 – 21:30) 

Sted: BTA 

 

Deltagelse: 
Styremedlemmer Tilstede Ikke tilstede 

Olav Hustad, styreleder x  

Christer L. Olsen, nestleder x  

Kenneth Aadland x  

Silje Sørtveit x  

Susanne Søderstrøm x  

Charlotte Duke x  

Birgitte Teglgaard Jørgensen x (fra kl20)  

Jon Sigurd Lundestad x  

Andre   

Harald Reyes, daglig leder x  

 

Agenda 
Saksnr. Beskrivelse Sakstype 

18/22 Godkjenning av agenda og møteinnkalling Beslutning 

19/22 Godkjenning av møtereferat fra forrige styremøte Beslutning 

20/22 Oppdatering om oppfølgingssaker Orientering 

21/22 Fordeling oppgaver Beslutning 

22/22 Gjennomgang medlemsundersøkelse Orientering 

23/22 Tennisfest 18.juni i samarbeid med NTF og BTK Orientering 

24/22 Eventuelt  

 

Referat 
18/22 Godkjenning av agenda og møteinnkalling 

Godkjent 

19/22 Godkjenning av møtereferat fra forrige styremøte 
Referat fra styremøte 23. mars 2022 bel godkjent. 

20/22 Oppdatering om oppfølgingssaker 

40/17 Planprosess for utebaner og 
padel-tennis 

Ingen endring siden sist. 

54/17 Etablering av NTG i Bergen 6 av 8 søkere tildelt plass. 

18/19 Jenteløft Det er gjort noen gruppesammensetninger 
med fokus på både sosiale aspekter samt 
sportslig utbytte på tvers av aldre. Det har 
vært positivt og skal utvikles videre. 
Trenerteamet + administrasjon lager plan 
og kalender for høstsemesteret. Det kom 
flere gode innspill på andre initiativ og 
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foredragsholdere. Dette følges opp av 
styret.  

39/19 Sportslig strategiområde Vurderer samarbeid med ekstern for fys-
testing. Dialog med aktuelle er startet. 

51/19 Rapport DL – Treningssenter 277 medlemmer. Nå er antallet omsider 
over før-pandemiantallet i 2019 på 260.   

67/19 Søknad forlenget avdragstid Har mottatt positivt svar fra Bergen 
Kommune. Styret ønsker anbefaling fra 
tidligere økonomiansvarlig hvorvidt vi skal 
gå videre med prosessen, siden det er flere 
år siden prosessen startet. Beslutningssak 
neste styremøte. 

66/20 
80/20 

Kulturbygging 
Workshop med personalet 

Neste møte med styret og ansatte blir i 
form av sommersamling, og datoer er 
foreslått. Nestleder følger opp. 

1/21 Status covid-19 Normal aktivitet.  

28/21 Voksenkurs Fortsatt lang venteliste. For det meste 
nybegynnere. 

65/21 Mattilbud Foreldre i rekruttgruppen organiserer 
internt, og planlegger utifra påmeldinger. 
Påmeldte vippser for handlesummen. 
Testprosjekt.  

76/21 Styrets roller, klubbhåndbok 
og strategi 

Kurs: 3.mai Styrearbeidet i praksis i regi av 
Vestland Idrettkrets. Klubb- og 
strategihåndbok er i prosess.   

 Futureturnering Sendt inn søknad til Fylkeskommunen om 
støtte. Fått avslag. 

 Kraftsenter Ikke noe nytt. 

 Lekkasjer Kan tyde på forbedringer da det 
forekommer i mindre grad enn før. Ikke helt 
borte. Fortsetter å følge med. 

11/22 Forbedringstiltak 1) Fys-trener (ansvar: Antonio og Jon 
Sigurd) – i prosess med førstevalg, og 
initiert paralellprosess med andrevalg 
2) Renhold (ansvar: Anders, Harald og Jon S) 
Etablert forbedringstiltak med vaktmester. 
Følges opp. 
3) Publikumsområde (ansvar: Evelyn, 
Birgitte og Harald) ventet på noen 
avklaringer kan gå videre i planleggingen 

 

21/22 Fordeling oppgaver 
Olav Hustad (leder)  
Christer Olsen (nestleder, treningssenter)  
Kenneth Aadland (styremedlem, PR-ansvarlig)  
Jon Sigurd Lundestad (styremedlem, personal- og organisasjonsutvikling)  
Birgitte Teglgaard Jørgensen (styremedlem, sportslig ansvarlig)  
Silje Sørtveit (økonomiansvarlig og delt arrangementskomite) 
Susanne Søderstrøm (sponsorkomite og delt arrangementskomite) 
Charlotte Duke (delt sportslig ansvarlig) 
Per Grieg jr. (varamedlem) 
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22/22 Gjennomgang medlemsundersøkelse 
 
PTK gjennomførte denne gang en undersøkelse utarbeidet av NTF på 25 standard 
spørsmål, som også ble tatt i bruk av andre klubber i landet. PTK hadde ator 
utsendingsliste og over gjennomsnittet i svarprosent.  
 
PTK scorer signifikant høyere enn NTF snitt alle klubber på: 

- Garderobene / toalettene 
- Det er viktig for klubben med lagkamper/divisjonsspill 
- Det er viktig at klubben arrangerer nasjonale turneringer 

PTK scorer signifikat lavere enn NTF snitt alle klubber 
- Tilgjengeligheten på baner til å spille på egenhånd 

 
På åpent svar seksjonen ble det løftet at det særlig mange gode tilbakemeldinger på 
kvalitet og gode trenere. Mangel på banekapasitet ble også en del nevnt. 
 
Administrasjon og styret tar til seg undersøkelsen og applauderer det positive, samt at 
det følges opp og jobbes strukturert på forbedringsområdene. 
 

23/22 Tennisfest 18.juni i samarbeid med NTF og BTK 
I regi av NTF, BTK og PTK planlegges det et tennisarrangement for barn, ungdom og 
voksne. På nye anlegget på Årstad ved fint vær og på Bønes ved dårlig vær. Her skal det 
være tennisaktiviteter, info, underholdning, quiz, kiosk, grill, premier mm. Alle 
vestlandsklubber oppfordres til å delta. PTK har blant annet fått kioskansvaret.  
 

24/22 Eventuelt 
 
Harald oppnevnes Barneidrettsansvarlig til NIF da det er i tråd med hans oppgaver 

  

 
 
 
 

    

Olav Hustad (leder)  Christer Lilleskare Olsen  Kenneth Aadland 
 
 
 

    

Silje Sørtveit  Susanne Søderstrøm  Jon Sigurd Lundestad 
 

 
 

  

Birgitte Teglgaard Jørgensen  Charlotte Duke 
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